Избирательная комиссия муниципального образования

	Ермаковский сельсовет Ермаковского района

	Красноярского края

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

	«18» сентября 2020 года

	№ 20/110

О назначении повторных выборов депутатов
 Ермаковского сельского Совета депутатов
по одномандатным избирательным округам
 №8,№9,№10,№11,№13,№14.

На основании статей 70, 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 3, 54 Закона Красноярского края от 2 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления», избирательная комиссия муниципального образования  Ермаковский сельсовет Ермаковского  района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Назначить на 13 декабря 2020 года повторные выборы депутатов Ермаковского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным  избирательным округам №8,№9,№10,№11,№13,№14.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
 3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

	Председатель
избирательной комиссии

_________________Г.Н. Хохолкова

Секретарь
избирательной комиссии

                                     С.Н. Гуминова

МП